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To: (10)(2e) | M (10)(2e)
Cc: (10)i2e) | (10)2e) ivm.nl]; (10)(22)
From: (10)(2e) k

Sent: Fri 8/7/2020 7:20:47 AM

Subject: RE: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona

Received: Fri 8/7/2020 7:20:56 AM

ETE ICETE I @ rivm.ni]

(@marketresponse.nl]

Hill

Ik weet niet of je het antwoord hierop al had ontvangen, maar hierbij het antwoord van mijn contactpersoon bij het RIVM:

Dubbel

Ik ben vanaf vandaag vrij tot 31 augustus dus voor eventueel aanvullende vragen kun je contact opnemen met de opgegeven
contactpersonen van RIVM.
Groet,

Van (10){2e) | (1 @marketresponse.nl]
Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 11:

Aan: (10)(2 (10 @rivm.nl
cC: BRELEDEN @ rivm.nl; (10)(2e)

Onderwerp: RE: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona




Beste

Dank voor deze aanvraag!
Wij zijn in principe voornemens om een voorstel uit te brengen naar aanleiding van de briefing.
Bijgaand ontvangen jullie ook meteen onze vragen naar aanleiding van de briefing.

We zien de antwoorden graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

marketresponse.nl

MarketResponse

Data - Insights -~ Consultancy

Regelmatig nieuwe artikelen met actuele inzichten
en inspiratie. Kijk op onze eigen contentportal Up To Data.
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